
SONKÁD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISEL -TESTÜLETÉNEKŐ

12/2011.  (VII I .  24 .)  önkormányzat i  rendelete
MAGÁNSZEMÉLYEK KOMMUNÁLIS ADÓJÁRÓL.

Sonkád Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.  
§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV.  

törvény 8. § (4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Az adó bevezetés és mértéke
1. §

A képviselő-testület illetékességi területén magánszemélyek kommunális adóját vezeti be.

2. §
Az adó évi mértéke adótárgyanként illetőleg lakásbérleti jogonként: 3.000,- Forint.

3. §
Az adó alanya bevallási  kötelezettségének a rendelet  1. melléklete  szerinti  nyomtatványon tehet 
eleget. 

2. Záró rendelkezések
4. §

(1)Ez a rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti:

a) 16/2003. (XII. 29.) SKKT. rendelet a magánszemélyek kommunális adójáról,
b) 8/2008.(VII. 2.) SKKT. rendelet a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 16/2003. 

(XII. 29.) SKKT. rendelet módosításáról és egységes szerkezetbe foglalásáról,
c) 13/2009.  (VII.  27.)  SKKT.  rendelet  a  magánszemélyek  kommunális  adójáról  szóló 

16/2003. (XII. 29.) SKKT. rendelet módosításáról,
d) 20/2009. (XII. 07.) 

Sonkád, 2011. augusztus 23.

Bandics Zsigmond s.k. Dr. Birta Zsuzsanna s.k.

Polgármester Körjegyző

Záradék:
Ez a rendelet 2011. augusztus 24. napján kihirdetésre került.

Dr. Birta Zsuzsanna
Körjegyző

1



1. melléklet  a  …/…(…)  önkormányzati  rendelethez  

2



3



4



5


